
\lIVO(|lIl knihovnu

("nic Npnhllku
Nuliuuul Llhmru
„nn.- uuu Republn

Čj NK—Z643/0VZ/17

Fv ř, vz Nuos/n/vnoooesie

Ev z smlouvy s 360/17

KUPNÍ SMLOUVA o DODÁVCE sífovýcu PŘEPÍNAČÚ eno sm NK ČR

Níže uvedené dne, měsíce a roku smluvní strany

Národní knihovna České republiky
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, Praha 1

zastoupená: PhDr. Martinem Kocandou, generálním ředitelem NK ČR

IČO: 00023221

DlČ: (100023221

bankovni spojení:

číslo účtu:

(dále jen jako „kupující" na straně jedné)

YOUR SYSTEM, spol. s r.o.

se sídlem: Tiirkova 2319/5b, Praha ll, PSČ 14900

zapsaná v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl B, vložka č. 72

IČO: 00174939

DIČ: cz 00174939

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednaj *

Ing. Petr Fiala, jednatel

(dále jako „Prodávajíď na straně druhé)

(společně také jako „smluvní strany")

uzavřely na základě výběru v zadávacím řízení zadávaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") a dle š 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, v platném znění (dále jen „0Z") tuto kupní smlouvu o dodávce síťových přepínačů (dále jen

„smlouva").

1/10



\mu-(m kultu-mnu

(“.-uno Rpuhllku
u ukxnul m..-.n;
u m- em n Kcpuhlll

Čl NK zeas/ovz/n

Ev č yz NDD6/L7/VDOUO9515

Ev č smlouvy 3350/17

|. Úvodní ustanovení

1.1 Podkladem k uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 14122017, která byla

kupujícím vybrána jako nejvýhodnějšív zadávacím řízení č. NK—2643/OVZ/17 na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „SAN switche pro NK ČR II." (dále také jen „veřejná zakázka").

1,2 Prodávající prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských oprávnění je

oprávněn a schopen poskytnut plnění řádně a kvalitně dle požadavků smlouvy.

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem koupě dle této smlouvy jsou 2 kusy síťových přepínačů - SAN switchů (dále jen

„zboží"l v druhu, jakosti a provedení dle specifikace, jak je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy a typu

a množství, jakje uvedeno v příloze č. 2 teto smlouvy. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu

větší množství zboží ve smyslu š 2093 OZ. Smluvní strany si ujednaly, že š 2099 odst. Z OZ se

nepoužije.

1.2 Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží

specifikované v příloze č. 2 smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se

zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu dle této smlouvy.

1.3 Spolu se zbožím je prodáv
" '

povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci

náležející ke zboží, tj. dodací list, záruční list a návod k obsluze a další doklady nutné k užívání zboží.

1.4 Prodávající ve smyslu š 2103 OZ ujišťuje kupujícího, že zbožíje bez vad.

1.5 Zboží musíbýt zcela nové a nepoužité.

||. Dodací lhůta, místo a podmínky plnění

2.1 Místy plněníjsou sídlo kupujícího na adrese Klementinum 190, Praha 1 a objekt Centrálního

depozitáře na adrese Sodomková 2, Praha 15. Osobou oprávněnou k převzetí plnění za kupujícího je

Ing, Ivan Gardelka nebojím pověřená osoba.

2.2 Prodávajícíje povinen zabezpečit dopravu zboží na místa plnění, instalaci do stojanů kupujícího

v místech provozování a uvedení do provozu (včetně instalace SW vybavení, které je součástí dodávky).

Náklady spojené sodevzdáním zboží, tak nese prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese

kupující.

2.3 Termín předání předmětu plnění dle čl. || této smlouvy je stanoven do 30 dnů od podpisu

smlouvy poslední smluvní stranou.

2.4 Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží, instalaci a uvedení zboží do provozu

smluvní strany potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsanými oprávněnými osobami

prodávajícího i kupujícího,

2/10



vama... knihu-lnu

Česke „„umim

unum-A numm

„nn.-t mth mann.-
či Nk—25A3/DyZ/i7

rv 5 vz Nous/ir/voonosste

Ev e smlouvy 5360/17

2,5 Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude:

al nové, nepoužité a originální;

b) plně funkční;

cl použitelné v České republice;

d) odpovídat sjednanému druhu, množství, jakosti a provedení;

e) bez materiálových, konstrukč ch, výrobních a vzhledových čijiných vad;

f) bez právních vad (prodávající zaručuje kupujícímu, že ohledně zboží není veden žádný soudní

spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkajícíse zboží, a pokud prodávající nenívýrobcem

zboží, že byla uhrazena cena zboží dle smlouvy, na základě které toto zboží nabyl);

g) splňovat environmentální požadavky, jsou-li dle příslušných právních předpisů stanoveny (např.

nebude obsahovat radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a věci, které se mohou stát

nebezpečným odpadem).

2.6 Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení 5 2126 a š 2127 OZ o svépomocněm prodeji se v

případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.

2.7 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, uvedeném na

předávacím protokolu dle čl. 3.4 smlouvy. Nebezpečí škody na zboží včetně užitků přechází na

kupujícího převzetím zboží.

III. Cena a platební podmínky

3.1 Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 1.630.000,-Kč bez DPH.

Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 2 smlouvy. DPH bude účtována ve výši určené

podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.2 Kupní cena dle čl. 2.1 této smlouvy je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady a

výdaje prodávajícího spojené s dodáním zboží, vč. nákladů na výrobu, dopravu, dodání, odevzdání

zboží, instalaci na sjednaném místě atd.

3,3 Kupní cenu dle čl. 4.1 smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu bankovním převodem

na bankovní účet prodáva' ího uvedený v záhlaví smlouvy na základě řádně vystaveného daňového

dokladu, který je prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni uskutečnění zdanitelného plnění,

kterým je den podepsání předávacího protokolu podle čl. 3.4 smlouvy. Splatnost daňového dokladu je

30 dnů ode dnejeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího.

3.4 Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy dle číslování kupujícího a musí splňovat

náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a

musí mít náležitosti obchodní listiny dle š 435 OZ, Nedílnou součástí daňového dokladu musí být

kupujícím potvrzený předávací protokol. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude

splňovat nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti

daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Splatnost opraveného daňového dokladu je 30 dní

ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této

3/10



vama... hnihuuno

Funke rruuhllltp
Mini.-mi Lilmnru

„m..- cn. h mpunm
čj NKZě43/0VZ/17

Ev 5 vz NDcě/UNOUDOQSIE

Ev č smlouvy s 350/17

smlouvy. Ke splatnosti nastalé na základě předchozího kupujícím vráceného daňového dokladu se

nepřihlíží

3,5 Platby dle smlouvy budou probíhat výhradně v korunách českých lKč) a rovněž veškeré cenové

údaje budou v této měně.

3.6 Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle š 1765 odst. 2 OZ,

š 1765 odst, 1 a š 1765 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

IV. Utvrzení a zajištění závazku

4.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části zboží oproti lhůtě sjednané v čl.

3,3 smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000,-

Kč za každý i započatý den prodlení,

4.2 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady kterékoliv části zboží oproti lhůtě

podle čl. 6.5 smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 10.000,-

Kč za každý i započatý den prodlení a za každý případ zvlášť.

4.3 V případě, že kupující nedodrží sjednaný termín splatnosti daňového dokladu, je prodávající

oprávněn požadovat z dlužně částky úrok z prodlenív zákonné výší.

4.4 Veškeré smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení

výzvy k jejich zaplacení povinné smluvní straně. Úhradu smluvní pokuty lze provést za počtením smluvní

pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany, Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto

článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinností utvrzovaných

tímto článkem, tzn„ že smluvní strany se dohodly, že š 2050 OZ se nepoužije.

V. Servisní podpora a záruka za jakost

5.1 Nedílnou součástí prodeje zboží je bezplatné poskytování servisní podpory. Prodávající se

zavazuje poskytovat kupujícímu servisní podporu v rozsahu poskytovaném výrobcem zboží v délce

minimálně 36 měsíců. Obsahem servisní podpory je především bezplatné poskytování upgrade a

update pro firmware zbožía řešení provozních problémů zboží nezahrnutých do běžné záruky za jakost.

Prodávající se zavazuje poskytovat servisní balíčky pro upgrade a update samostatně (tzn. bez vyzvání

kupujícím) a bez zbytečných průtahů po jejich vydání výrobcem zboží. Prodávající se dále zavazuje

poskytovat servisní podporu při řešeníprovozních problémů zbožív přiměřených časových lhůtách tak,

aby nebyl ohrožen provoz kupujícího, přičemž maximální doba odezvy na požadavek kupujícího je

následující pracovní den.

5.2 Prodávající poskytne na zboží záruku za jakost podle š 2113 OZ v délce minimálně 36 měsíců

ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. 3.4 smlouvy.

4/l0



Nurvwllir kultvounu

cake ivuulwllhu

Nntlmtnl Uhr-um

ultlu- tmu Rrpublli č) NK-ZEAŠ/OVZ/N

Fv č vz N006/17/V00009Sm

Ev z smlouvy 3350/17

5.3 Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen přijímat

oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v době od 8:00 — 17:00

hodin je:

5.4 Kontaktní osobou kupujícího pro nahlašování poruch nebo provozních problémů vyžadujících

poskytnutí servisní podpory je
e-mail:

5.5 Práva zvadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od š 2106 a násl. OZ. Jestliže

dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může kupující zvolit jedno z následujících práv zvadného

plnění:

a) právo na bezplatnou opravu zboží — je požadován servis on-site, tj. na místě instalace s garancí

ukončení opravy následující pracovní den (NBD) po telefonickém
nahlášenívady,

b) právo na dodání nového
zboží nejpozději do 30 dnů ode dne oznámenívady, přičemž nejpozději

následující pracovní den po oznámení vady a na celou dobu do dodání nového zboží bude

bezplatně poskytnut bezchybný produkt s minimálně stejnými
vlastnostmi.

5.6 Zboží k opravě přebírá prodávající
na adrese kupujícího, kde prodávající provedl instalaci zboží,

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje
předání do opravy v originálním obalu.

Smluvní strany si ujednaly, že š 2110 OZ se nepoužije; kupujícije tedy oprávněn pro vady odstoupit od

smlouvy nebo požadovat dodání
nového zboži bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř.

vrátit je ve stavu, V jakém je obdržel,

5.7 Právo odstoupit od této smlouvy má kupujici tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží má

určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se

ukáže nepravdivým.

5.8 Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním

práv z odpovědnosti za vady.

5.9 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené

kupujícímu vadami.

5.10 Prodávaj 'e povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činností kupujícímu a třetím osobám

s minimálním limitem pojistného plněníve výši 1 000 000 Kč. Porušení této povinnosti se považuje za

hrubé porušení smluvních povinností prodávajícího.
V případě škodní události

se prodávající zavazuje

nahlásit vřádném termínu věc u své pojišťovny tak, aby bylo dosaženo odškodnění kupujícího

v maximální výši. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu vzniklou škodu nebo i část škody, která

nebude odškodněna pojišťovnou.

VI. Ochrana informací

6.1 Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných
důvěrných informací způsobem

obvyklým

pro utajová ítakových informací, není-li výslovně sjednáno
jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na

ukončení účinnosti smlouvy. Smluvní strany mají právo požadovat navzájem
doložení dostatečnosti

utajení důvěrných
informací. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajenídůvěrných

informací i u svých

zaměstnanců, zástupců, jakož ijiných
spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly

S/IO



Nilu-am knihmnm

(“.-uto rrouhllkp

Nutlunul Libmm

„nm.- tm n nzpumu
č; NK-Z6A3/0VZ/l7

Ev c vz N006/17/VOD009S16

kv č smlouvy s 350/17

poskytnuty. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných

dodatků bude kupujícím v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek a zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna.

6.2 Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě smluvní strany pouze

v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práva a povinnostívyplývajících z této smlouvy.

6.3 Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace,

které nebyly některou ze smluvních stran označeny jako veřejné a které se týkají smlouvy ajejího

plnění (zejména informace o právech a povinnostech stran jakož i informace o cenách), které se týkají

některé ze smluvních stran (zejména obchodní tajemství, informace o jejich činnosti, struktuře,

hospodářských výsledcích, know-how) anebo informace pro nakládání, s nimiž je stanoven právními

předpisy zvláštní režim utajení (zejména utajené skutečnosti podle zvláštního zákona). Dále se považují

za důvěrné takové informace, které jsou jako důvěrné výslovně některou ze smluvních stran označeny.

6.4 Za důvěrné informace se vžádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně

přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na

základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud je smluvní strana,

která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí

osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany,

6.5 Prodávající se zavazuje zabezpečit, aby jeho pracovníci striktně dodržovali pravidla obvyklá při

ochraně dat při práci s daty kupujícího,

Vll. Závěrečná ujednání

7.1 Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí OZ.

7.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran

a účinnosti dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.

7.3 Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného smlouvou mohou být činěny toliko

písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou

smluvních stran.

7.4 Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

š 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožnívšem subjektům oprávněným k výkonu kontroly

projektu, z jehož prostředků je dodání zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

Smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

7.5 Nedílnou součástí Smlouvy jsou:

Příloha č. 1 —Technická specifikace zboží

Příloha č. 2 — Specifikace typu zboží a kalkulace ceny

7.6 Smlouva se pořizuje v pěti vyhotoveních s povahou originálu, z nichž prodávající obdrží jedno

a kupující čtyři vyhotovení.

6/10



num... knihovnu

tun rv-pahllku

vauumiuumm
uťlhv[m n Republic

Čj NK-Z643/0VZ/l7

Ev č vz N005/17/VD0009515

Ev č smlouvy s 360/17

7.7 Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této

smlouvy je nebo se stane neplatnou, nevymahatelnou, zdánlivou (nicotnou), posoudí se vliv takového

ustanovení smlouvy obdobně podle š 576 OZ. Smluvní strany této smlouvy se zavazují nahradit

takovouto část novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat

předmětu původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějáké ujednání, jehož stanovení by

bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany této smlouvy učinívše pro to,

aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno.

7.8 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s jejím

obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známé žádné

skutečnosti, které by mohly způsobit neplatnost uzavírané smlouvy, it ji neúčinnou vůči jim

navzájem či vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit její účel.

Z/ A7.
V Praze dne 017

PhDr. Martin Kocanda

generální ředitel NK ČR

7/10



\nmdul minut.....

cm.-< rvpirhllltu
Nnnunul Lihmm

„mu- (nech iupumii č) Nk-zsa3/ovz/17

Ev 5 vz N006/17/V00009S16

[v 5 smlouvy 3360/17

Příloha č. l

Vlastnost Požadavek
Nabízené parametry

Formát switche Rack, výška max 2U ANO, SAN Switch HUAWEI OceanStor

SNS3096, výška 2U

Typ switche SAN, minimálně FC16; neblokující architektura; na ANO, 16Gb/s technologie (zpětně

všech portech 16 Gbit/s se zpětnou kompatibilitou kompatibilní s AGb/s a BGb/s, neblokující

s 4 Gbit/s a B Gbit/s technologií, architektura

Počet portů 96 FC portů v rámci jednoho zařízení ANO, 9G FC portů

Osazení portů zalicencováno 48 portů, 46 portů osazeno LC ANO, je licencováno všech 48 portů

konektory 1G Gbit/s shon Wave SFP+, 2 porty z toho 46 aktivních portů osazených

osazeny 16GbilJs Long Wave SFP+ 10km 16Gb SW SFP+ (Brocade) a 2 porty jsou

Všechny dodávané SFP moduly musí být originální osazeny 16Gbit/s Long Wave SFP+

(Brocade) nebo OEM stejné značky jako switch 10km (Erocade)

Agregované 1536 Gbit/s (96 portů x 16 Gbit/s), erld-to-end, íull- ANO, 1536 Git/s full duplex

propustnost switche dupjex

Podporované lypy F_Port, E_Port, E><_Port F_Port, E_Pon, E)<_Port

ponů

USB 1x Port USB nebo paměťové zařízení pro ANO, USB port pro stahování logů a

stahování logů nebo upgrade firmware upgrade firmwaru

Trunking Podpora sdružování linek (trunkingu) až do 128 ANO, přepínač podporuje sdružování

Gbit/s
linek až do 128 Gb/s

Dostupnost Zařízení musí obsahovat redundantní ventilátory a ANO, nabízené přepínače obsahují

redundantní napájecí zdroje 230 V redundantní ventilátory a napájecí zdroje

Upgrade firmwaru bez nutnosti přerušení provozu (320V)

Napájení 230 V, maximalní spotřeba plné obsazeného ANO, napájení 230V; max. spotřeba plně

switche (96 portů x 16 Gbit/s Short Wave SFP+) osazeného přepínače 450 W

nesmí přesahovat 500W

Kompatibilita Switch musí být nativně kompatibilni s Brocade ANO, nabízený přepínač je nativně

SAN infrastrukturou kompatibilní s Brocade SAN

infrastrukturou

SW funkcionality Základní management funkcionalita včetně ANO, součástí nabídky jsou SW

pokročilého zonování, QoS - Quality of Service. funkcionality:

GUI, CLI, monitoring, audíting, syslog. . Advanced Zoning

Soubor pokročilých funkcionalit obsahující adaptive _ Quality of Services

networking, extended fabrics, fabric watch,

advanced performance monitoring, fabric vision,

trunking, sen/er application optimization

lngress Rate Limiting

Management Možnost správy přes web rozhrani i CLI a pokročilý ANO, součásti nabídky je licence „Fabric

výkonnostní monitoring
vision“ mj, pro pokročilý výkonnostní

monitoring. Zařízení umožňuje správu

8/10



Nnmdnr knltumnu

tesne republiku
Nudunul llhmnj

uf im t mr. Ilrpuhllt
Či lik za43/ovz/17

Ev z vz N006/17/VD0009S16

Ey č smlouvy 5350/17

Zařízení musí být schopno zasílat SNMP zprávy

na základě nastavených hodnot teploty, stavu

ventilátorů, napájecích zdrojů a portů

přes web rozhrani i CLI a zasílání SNMP

zpráv

Servisní podpora 3 roky; 9x5 s garantovanou odezvou příští

pracovní den (NBD)

ANO, součástí nabídky je 3-Ietá servisní

podpora v rozsahu 9x5 s garantovanou

odezvou příští pracovní den (NBD)

9/10



\i||0dn| knutou-i..

('a-drť npuniiu..
National Lllzrury

omi.- L su h iupuuiit či NK—2643/OVZ/I7

Ey č vz N006/17/V000D9S15

Ev č smlouvy s 360/17

Příloha č. Z

Specifikace typu zboží a kalkulace ceny

Výrobce:
HUAWEI

Obchodní název:
HUAWEI Oceanstor SNS3096

ťzgzřlušššena 5:5;
kusu

celková cena v Kč bez DPH

815 000; Kč 2 1530000; Kč

l0/l0


